证券代码：603109         证券简称：神驰机电        公告编号：2024-027

神驰机电股份有限公司

关于全资子公司变更经营范围的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司全资子公司神驰重庆电源有限公司完成了经营范围变更登记，并

取得了重庆两江新区市场监督管理局核发的营业执照，变更信息如下：

变更事项 变更前 变更后

经营范围

一般项目：发电机及发电机组销

售；发电机及发电机组制造；电子元

器件制造；电子元器件零售；智能输

配电及控制设备销售；泵及真空设备

销售；通用设备制造（不含特种设备

制造）；环境应急技术装备制造；环境

应急技术装备销售；照明器具制造；

照明器具销售；消防器材销售；安防

设备销售；润滑油销售；仪器仪表销

售；信息咨询服务（不含许可类信息

咨询服务）；互联网销售（除销售需要

许可的商品）；货物进出口；技术进出

口。（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）

一般项目：发电机及发电机

组销售；发电机及发电机组制

造；电子元器件制造；电子元器

件零售；智能输配电及控制设备

销售；泵及真空设备销售；通用

设备制造（不含特种设备制造）；

环境应急技术装备制造；环境应

急技术装备销售；照明器具制

造；照明器具销售；消防器材销

售；安防设备销售；润滑油销

售；仪器仪表销售；信息咨询服

务（不含许可类信息咨询服务）；

互联网销售（除销售需要许可的

商品）；货物进出口；技术进出

口；电池制造；电池销售。（除依

法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）

除以上事项外，其他事项未发生变更。

特此公告。

神驰机电股份有限公司董事会

2024 年 4月 16 日